VICE-PRESIDÊNCIA DO GOVERNO, EMPREGO E COMPETITIVIDADE
EMPRESARIAL

Despacho n.º 420/2013 de 4 de Março de 2013

Na sequência do disposto no despacho n.º 85/2011, publicado no Jornal Oficial, II Série, n.º 14,
de 20 de janeiro, pelo qual foram designados os elementos que integram a comissão de
seleção do Subsistema de Apoio ao Desenvolvimento do Turismo, determino:

1 – Por proposta da Câmara do Comércio e Indústria de Ponta Delgada, nomear Horácio
Teixeira de Medeiros Franco, em substituição de Luís Manuel Cogumbreiro de Melo Garcia;

2 – O presente despacho entra em vigor na data da sua assinatura.

27 de fevereiro de 2013. - O Vice-Presidente do Governo, Sérgio Humberto Rocha de Ávila.